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Tämä tiedote on tiivistelmä Administerin tilinpäätöstiedotteesta 2024. Katsaus kokonaisuudessaan on tämän yhtiötiedotteen

liitteenä pdf-tiedostona. Raportti on myös saatavilla osoitteessa www.administergroup.com/sijoittajat.

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Loka‒joulukuu 2024

Keskeiset tunnusluvut

Liikevaihto 18,7 miljoonaa euroa (18,3), kasvua 2,2 %. Liikevaihto kasvoi konserniyhtiöistä Sillassa, lisäksi

liikevaihtoon vaikutti Kuntalaskennan yhdistäminen konsernin lukuihin 1.9.2024 alkaen.

Käyttökate 0,9 miljoonaa euroa (0,8), eli 4,7 % (4,5 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 6,6 %.

Liikevoitto –1,4 miljoonaa euroa (-0,7), eli –7,7 % (-3,7 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista

syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -1,2 miljoonaa euroa (-1,0) sekä kertaluonteiset arvonalenemat -0,6 miljoonaa

euroa.

Tammi‒joulukuu 2024

Keskeiset tunnusluvut

Liikevaihto 74,7 miljoonaa euroa (75,9), laskua 1,6 %. Konsernin liikevaihtoon vaikuttaa henkilöstövuokrauksen

kautta aiempaa enemmän talouden suhdannevaihtelut.

Käyttökate 5,5 miljoonaa euroa (2,8), eli 7,4 % (3,8 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 93,1 %.

Kannattavuusohjelma näkyy selvästi parantuneessa käyttökatteessa.

Liikevoitto –1,3 miljoonaa euroa (-3,0), eli –1,8 % (-3,9 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista

syntyneet liikearvon poistot, yhteensä -4,2 miljoonaa euroa (-4,0) sekä kertaluonteiset arvonalenemat -0,6 miljoonaa

euroa.

Keskeisiä tapahtumia vuonna 2024

Yhtiö julkaisi uudistetun strategian maaliskuussa 2024. Strategian perustana ovat kannattava kasvu ja tehokas

liiketoimintasynergioiden hyödyntäminen sekä asiakasrajapinnassa että sisäisissä prosesseissa.

Kannattavuusparannus osoittaa, että kannattavuuskehityksessä onnistuttiin tekemään merkittävä, pysyvä käänne.

Yhtiö hankki osake-enemmistön Kuntalaskenta Oy:stä. Kuntalaskennan luvut ovat mukana konsernilaskelmissa

tytäryhtiönä 1.9.2024 alkaen. Omistusjärjestely vahvistaa konsernin mahdollisuuksia toimia julkisen sektorin

palveluntuottajana.

Yhtiö teki pieniä yrityskauppoja tilitoimistoliiketoiminnassa ja isännöintipalveluissa.

 

TUNNUSLUVUT

 Miljoonaa euroa, ellei toisin mainita  10‒12/

2024

 10‒12/

2023

 Muutos, %  1‒12/

2024

 1‒12/

2023

 Muutos, %

Liikevaihto 18,7 18,3 +2,2 % 74,7 75,9 -1,6 %

Käyttökate 0,9 0,8 6,6 % 5,5 2,8 93,1 %

     % liikevaihdosta 4,7 % 4,5 % 7,4 % 3,8 %  

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA) -0,2 0,3 -178,8 % 2,9 1,0 191,6 %

     % liikevaihdosta -1,3 % 1,7 % 3,9 % 1,3 %  
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Liikevoitto/tappio -1,4 -0,7 -1,3 -3,0  

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -1,7 -1,1 -1,9 -3,9  

Liikearvopoistoilla oikaistu tulos -0,6 0,3 -321,4 % 1,9 0,1 2662,1 %

     % liikevaihdosta -3,0 % 1,4 % 2,6 % 0,1 %  

Osakekohtainen tulos (EPS) -0,12 -0,05   -0,16 -0,27  

Oman pääoman tuotto (ROE), % -8,8 % -14,1 % -8,8 % -14,1 %  

Omavaraisuusaste, % 44,6 % 44,0 % 44,6 % 44,0 %  

Velkaantumisaste, % 47,2 % 53,6 % 47,2 % 53,6 %  

Henkilömäärä keskimäärin 1 032 1 038 -0,1 % 1 046 1 087 -3,8 %

 

Toimitusjohtajan kommentti

Vuosi 2024 oli Administer-konsernille käänteentekevä. Teimme konsernin historian parhaan käyttökatteen euroissa

mitattuna kannattavuusohjelman ja vuoden 2024 alussa uudistetun strategiamme tukemina. Pidän tätä merkittävänä

suorituksena ottaen huomioon heikon taloudellisen kehityksen Suomessa. Kannattavuuden koheneminen näkyi lähes

kaikissa liiketoiminnoissamme.

Liikevaihtomme laski hieman ja tähän kehitykseen en voi olla täysin tyytyväinen. Suomen taloustilanteen kehitys on ollut

ennakoitua heikompi, ja tämä on näkynyt liiketoiminnoistamme erityisesti henkilöstövuokrauksessa, jossa toimialan

kysynnän volyymi on kärsinyt voimakkaasta laskusta. Vaikka talous- ja palkkapalvelut ovat luonteeltaan varsin vakaita,

taloudellinen toimeliaisuus, eli palkkapussien ja tositteiden määrät näkyvät suoraan meidän toiminnassamme, koska

elämme viime kädessä aina asiakkaiden taloudellisesta aktiivisuudesta. Taantumassa markkina ja kilpailu kiristyvät aina ja

vahvimmat pärjäävät parhaiten.

Vuoden alussa lähdimme ripeästi viemään eteenpäin uudistettua strategiaamme, jonka avulla haemme voimakkaammin

synergioita sekä asiakasrajapinnassa että sisäisessä organisoitumisessa ja tekemisessä. Edellisistä vuosista poiketen

pääpaino oli kannattavuudessa, eikä niinkään kasvussa.

Keskityimme lisäarvon tuottamiseen asiakkaille aiempaa vahvemmin, esimerkiksi asiakkuuksien hoitomallien

yhtenäistämisellä koko konsernissa. Vain asiakkaidemme menestykseen ja ongelmanratkaisuun keskittymällä voimme

itsekin menestyä pitkässä juoksussa paremmin. Panostamme konsernissa asiakaskokemukseen sekä kehitämme ja

yhtenäistämme sen mittaamista kaikissa liiketoiminnoissamme. Rakennamme konsernitasoista asiakkuuden hoitomallia,

jolla tavoitellaan sekä synergiaetuja että kasvumahdollisuuksia, luoden pohjaa hyvälle asiakaskokemukselle.

Konsernin taloudellinen kehitys loka-joulukuu 2024

Liikevaihto oli loka-joulukuussa 18,7 miljoonaa euroa (18,3), kasvua 2,2 %. Liikevaihto kasvoi konserniyhtiöistä Sillassa,

lisäksi liikevaihtoon vaikutti Kuntalaskennan yhdistäminen konsernin lukuihin 1.9.2024 alkaen.

Käyttökate oli loka-joulukuussa 0,9 miljoonaa euroa (0,8), eli 4,7 % (4,5 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 6,6 %.

Konsernin taloudellinen kehitys tammi-joulukuu 2024

Liikevaihto oli tammi-joulukuussa 74,7 miljoonaa euroa (75,9), laskua 1,6 %. Konsernin liikevaihtoon vaikuttaa

henkilöstövuokrauksen kautta aiempaa enemmän talouden suhdannevaihtelut.

Käyttökate oli tammi-joulukuussa 5,5 miljoonaa euroa (2,8), eli 7,4 % (3,8 %) liikevaihdosta. Käyttökate parani 93,1 %.

Kannattavuusohjelma näkyy selvästi parantuneessa käyttökatteessa.

Katsaus liiketoimintoihin

Palkka- ja HR-palveluita tarjoavan Sillan liikevaihto kasvoi toimintavuonna 2,6 % ja oli 25,8 miljoonaa euroa. Loka-

joulukuussa liikevaihto nousi 3,4 % ja oli 6,5 miljoonaa euroa. Tarjouskanta kehittyi erityisesti loppuvuodesta positiivisesti.

Toimintavuonna käynnistetty asiantuntijavuokraus lähti liikkeelle hyvin ja panostuksia tähän toimintaan jatketaan, samoin

kuin julkisen sektorin palvelumarkkinaan. Tekoälyn hyödyntämistä tutkitaan, tavoitteena on mm. prosessien tehostaminen

ja laadun varmistaminen tekoälyn avulla.



HR-palveluita ja henkilöstövuokrausta, kansainvälisiä asiantuntijapalveluita sekä kotimaan taloushallintopalveluita tarjoavan

Econian liikevaihto laski toimintavuonna 9,3 % ja oli 21,6 miljoonaa euroa. Loka-joulukuussa liikevaihto laski 8,5 % ja oli 5,1

miljoonaa euroa. Suomen yleinen, heikko taloustilanne heijastui voimakkaimmin Econian toiminnoista

henkilöstövuokraukseen. Harmaan talouden torjuntapalveluiden myynti vilkastui loppuvuodesta selvästi, asiakkaat

edustavat kotimaisia ja kansainvälisiä teollisuusyrityksiä sekä julkishallintoa. Kotimaan taloushallinto kasvoi edelleen

vakaasti.

Administer tilitoimistoliiketoiminnan liikevaihto kasvoi toimintavuonna 0,2 % ja oli 18,1 miljoonaa euroa. Loka-joulukuussa

liikevaihto laski 1,5 % ja oli 4,4 miljoonaa euroa. Lisäpalveluiden tuotteistuksessa ja myynnissä nykyasiakkaille onnistuttiin

hyvin, tästä hyvänä esimerkkinä räätälöidyt raportointipalvelut. Taloushallinnon isoihin asiakkuuksiin panostetaan jatkossa

voimakkaasti, ja palveluita tarjotaan yhdessä erityisesti EmCen edustaman Microsoft Business Central -

toiminnanohjausjärjestelmän kanssa. Toimintojen automaatiota ja tekoälyn hyödyntämistä eFina-järjestelmässä jatkettiin,

mikä on tehostanut toimintaa merkittävästi. eFina-järjestelmä ja eFina-mobiilisovellus saivat monia uusia päivityksiä ja

ominaisuuksia.

Ohjelmistopalveluita tarjoavan EmCen liikevaihto laski toimintavuonna 2,0 % ja oli 7,8 miljoonaa euroa.  Loka-joulukuussa

liikevaihto pysyi ennallaan edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 2,0 miljoonaa euroa. Keskisuurten ja

isojen asiakkaiden toiminnanohjausjärjestelmä Business Centralin myynti oli toimintavuonna vilkasta. Huomionarvoista

useissa kaupoissa oli synergiaetu konsernin eri liiketoimintayksiköiden kanssa eli onnistuminen ristiin myynnissä. EmCe-

tuoteperhettä kehitettiin palkkaprosessien osalta ja loppukäyttäjän käyttöominaisuuksia parannettiin. Emcen

ohjelmistokehitysosaamista hyödynnetään enenevässä määrin myös konsernitasoisesti, samoin kuin EmCe-ohjelmistojakin.

Vuoden lopussa yhdistimme taloushallinnon ulkoistuspalveluja tuottavan Adnerin emoyhtiö Administeriin, mikä selkiytti

brändiportfoliotamme. Lisäksi haluaisin nostaa Kuntalaskennan enemmistön hankkimisen ja toiminnan vakauttamisen

strategisena valintana ja isona onnistumisena. Siirtyminen vuosineljännesraportointiin vuoden 2024 alusta alkaen on

tarjonnut omistajillemme sekä muille sidosryhmillemme ajantasaisempaa tietoa. Se on myös tuonut liiketoimintamme

kausivaihtelut selkeämmin ilmi.

Viime vuoden kannattavuusparannus oli merkittävä, mutta tavoittelemme edelleen parempaa. Vuonna 2025

painopisteemme ovat kannattavuus, fokuksen jatkuva kirkastaminen, vastuullisuus sekä strategian määrätietoinen

toteuttaminen. Digitalisaatio on jo tullut toimialalle, eikä kehitys tule ainakaan hidastumaan. Tekoäly on niin ikään tullut jo

osaksi arkea, esimerkiksi meillä se tekee aiemmasta kirjanpitäjän manuaalisesta työstä yhä suuremman osan. Lisäksi näen,

että tilitoimistoalan konsolidaatiokehitys jatkuu edelleen. Kuluva vuosi on myös konsernillemme juhlavuosi, kun emoyhtiö

Administerin perustamisesta on vierähtänyt 40 vuotta.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia sidosryhmiämme hyvästä yhteistyöstä. Erityiskiitokset haluan osoittaa asiakkaillemme ja

omalle henkilöstöllemme – ilman teitä emme pystyisi onnistumaan tavoitteissamme. 

 

Kimmo Herranen

toimitusjohtaja

 

Tulevaisuuden näkymät

Administer tavoittelee kasvuinvestointien jatkamista sekä orgaanista ja epäorgaanista kasvua vuonna 2025. Administer

arvioi liikevaihdon olevan 72–78 miljoonaa euroa ja käyttökatemarginaalin olevan 7–10 % vuonna 2025.

Riskit ja lähiajan epävarmuustekijät

Keskeytykset tai häiriöt Administerin IT-, verkko- tai viestintäjärjestelmissä voivat johtaa yllättäviin kustannuksiin ja

toimintahäiriöihin ja olla vahingollisia yhtiön tai sen asiakkaiden liiketoiminnalle. Myös IT-järjestelmiin ja

tietoliikenneyhteyksiin kohdistuvat tietoturvaloukkaukset tai muut tietoturvaloukkaukset voivat olla vahingollisia joko

Administerin tai sen asiakkaiden kannalta ja vahingoittaa Administerin liiketoimintaa.

Administerin toimiala on kilpailtua ja kilpailijakenttä hajautunut, mikä voi vaikuttaa haitallisesti yhtiön toimintaan, mikäli

Administer ei pysty vastaamaan kilpailijoiden hintoihin tai palvelun laatuun tai ei onnistu kehittämään uusia tuotteita tai

palveluita.

Yrityskaupat ovat tärkeä osa yhtiön kasvustrategiaa. Administer voi epäonnistua uusien yritysostokohteiden integroinnissa

tai uusien yritysostokohteiden löytämisessä tai yritysosto voi epäonnistua.

Administerin brändi ja maine ovat tärkeitä kilpailuetuja, ja yhtiön maineen vahingoittuminen voisi vaikuttaa haitallisesti

Administerin liiketoimintaan ja sen asemaan markkinalla.



Suomen kansantalouden kehitykseen kuluvana vuonna liittyy epävarmuustekijöitä, kun talouskasvun odotetaan olevan

hidasta. Talouden vähentynyt toimeliaisuus voi vaikuttaa kielteisesti myös Administerin liikevaihtoon ja tulokseen

asiakasyritysten kautta.  

Inflaation kiihtyminen Suomessa voi siirtyä myös palkkoihin ja yhdessä henkilöstön vaihtuvuuden kanssa nostaa

Administerin kustannuksia ja heikentää kannattavuutta, mikäli nousseita kuluja ei saada siirrettyä yhtiön tuottamien

palveluiden hintoihin. Inflaation kiihtyminen voi myös nostaa korkotasoa ja siten vaikuttaa Administerin ulkoisen rahoituksen

hintaan. 

Yhtiö ei välttämättä onnistu hankkimaan rahoitusta kilpailukykyisin ehdoin tai ollenkaan ja sen rahoituskulut voivat kasvaa.

Myös yhtiön ja sen konserniyhtiöiden luottosopimuksiin sisältyvien kovenanttien rikkoutuminen voi vaikeuttaa yhtiön

rahoituksen saatavuutta, nostaa yhtiön rahoituskuluja tai johtaa konsernin luottojen ennenaikaiseen eräännyttämiseen. 

Ehdotus voitonjaoksi

Administerin emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 35,1 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa 23.4.2025

pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 jaetaan osinkona 5 senttiä osakkeelta.

Lisätietoja

Kimmo Herranen, toimitusjohtaja, kimmo.herranen@administer.fi, puh. 050 560 6322

Kalle Lehtonen, talousjohtaja, kalle.lehtonen@administer.fi, puh. 040 053 9968

Webinaari

Toimitusjohtaja Kimmo Herranen ja talousjohtaja Kalle Lehtonen esittelevät tuloksen webinaarissa 5.3.2025 klo 11.00.

Kysymyksiä voi esittää tilaisuuden aikana chat-toiminnon kautta. 

Webinaariin voi liittyä osoitteessa: https://administer.events.inderes.com/q4-2024

Tallenne on saatavilla tilaisuuden päätyttyä osoitteessa https://administergroup.com/sijoittajat/.

Yhteyshenkilöt

Hyväksytty neuvonantaja:, Evli Oyj, +358 40 579 6210

Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,

ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen

suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000

asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on

noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com
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